DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Declaramos para os devidos fins, que não houve nos exercícios de 2021 a 2024,

adicionalmente, informamos que não existe e não está previsto a registro de

informações que tenham sido desclassificadas para o ano de 2025, nos termos do artigo

30, inciso I, da Lei de cesso à Informação (LAI).